CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°       DE 2018.
(Dos Srs. Aureo e Marcelo Matos)

Requer a coautoria das proposições

listadas abaixo.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados a coautoria das seguintes proposições listadas abaixo, de autoria

do Deputado Federal Marcelo Matos (PSD/RJ), conforme anuência do referido

autor:

PL-  702/2011

PL-1182/2011

PL-1253/2011

PL-4414/2016

PL-8633/2017

Sala das Comissões, em        de dezembro de 2018.

Deputado Aureo
SD/RJ

Deputado Marcelo Matos
PSD/RJ